



EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES

RFC: EMF860724DX6

General de Ley Personas Morales
CARR. URUAPAN-PATZCUARO No. 1421
COL. F. LOMAS DEL VALLE C.P.:60110
URUAPAN, URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO, MEXICO
4525241977(452)524-1978
equiposmadereros1@gmail.com

FACTURAS FERRETERIA

Folio: FF0481851

Fecha y Hora Expedición:

05/11/2024 12:22:08p. m.

Lugar de Expedición:

60110

DATOS DEL CLIENTE

AGROEXPORT INTERNACIONAL

Clave: A710 R.F.C.: AIN150303D75
Calle: LAZARO CARDENAS
Numero: 69 Colonia:
Población: JUCUTACATO Municipio URUAPAN
Estado: MICHOACAN DE OCAMPO País: MEXICO
C.Postal: 60230

Agente: V16

Condiciones de Crédito:

Crédito

21 días

FOLIO FISCAL

57ee3618-d5ba-498c-aa17-91aed9623770

Fecha y Hr. de Certificación:

05/11/2024 12:23:00p. m.

No. de Certificado SAT

00001000000509846663

No. de Certificado Emisor:

00001000000710724502

CANTIDAD	UNIDAD	CODIGO	CVE PROD/SERV	UM. SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	BASE	IMPUESTO	IMPUESTOS FACTOR	TASA/ CUOTA	IMPORTE IVA	IMPORTE PARTIDA
1.00	PZA	102129	39101600	H87	LI-CA-80R LINTERNA DE MINERO, 80 LÚMENES, 1 LED, RECARGABLE, TRUPER	168.19	168.19	002	Tasa	16.00	26.91	168.19
2.00	PZA	103116	41111500	H87	BASE-5EA BÁSCULA DIGITAL PARA COCINA, PLATO DE ACERO INOX, 5KG, TRUPER	125.01	250.02	002	Tasa	16.00	40.00	250.02
1.00	PZA	103143	30191501	H87	ESTU-3 ESCALERA TUBULAR, PLEGABLE, 3 PELDAÑOS, TRUPER	507.77	507.77	002	Tasa	16.00	81.24	507.77

AX



Importe Total con letra:

UN MIL SETENTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 13/100 MXN

Forma de Pago: 99 POR DEFINIR
Metodo de Pago: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
USO CFDI: G03 Gastos en general.

APLICADO A:

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Subtotal: 925.98

002 I.V.A.: Tasa 16.00 148.15

TOTAL: 1,074.13

Cadena Original SAT:

||1.1|57ee3618-d5ba-498c-aa17-91aed9623770|2024-11-05T12:22:30|GSuR9|owLuDR4039IE4EZBqG0gmSimGKTJem7Rf13Jnps5buGxMqXdVas3NjHbJEV+E5D9egmDWms93i96obFvHl6fngjgNFPIISZJ0IVszl2Guks5IO2mW7bgpbeHW2UvZzq
lMmxTpVd+MPPZScA26Vvm0tmwUO4gR5CYd6QJXNwRGF5gxMqT/3KuoLxu21ghu+nETT70oYAyneaEmNmZACX9ObTgXzr00HtuqozYfywZ0picpnt/6eCY/PBEIOkoZUJ3C6qNIVY78UMLngfU66vYIV5rxwABcp2kTEzb9BjeDl936LdbC07NsguZ
YlaU+Lksw8wuRpg==|00001000000509846663|

Sello Digital Emisor:

GSuR9|owLuDR4039IE4EZBqG0gmSimGKTJem7Rf13Jnps5buGxMqXdVas3NjHbJEV+E5D9egmDWms93i96obFvHl6fngjgNFPIISZJ0IVszl2Guks5IO2mW7bgpbeHW2UvZzq|MmxTpVd+MPPZScA26Vvm0tmwUO4gR5CYd6QJXNwRGF5gxMqT/3KuoLxu21ghu+nETT70oYAyneaEmNmZACX9ObTgXzr00HtuqozYfywZ0picpnt/6eCY/PBEIOkoZUJ3C6qNIVY78UMLngfU66vYIV5rxwABcp2kTEzb9BjeDl936LdbC07NsguZYlaU+Lksw8wuRpg==

Sello Digital SAT:

lUviYb8VrdVW5vMaSxk+kW+HZ5fcZCbK2uoZC/TqBD4Aut/4W0vw089nbrELWSJKAFt9yujf1fMeVhrzwfZ76PRPpAmD8x/+OGABZzud4S7uAdeBVIS5HaeKfoVvqEySmbKzvCYJ3HyzC+YD1tama5f/3lwhl90bs4N67RrvctXzxtLaQrYmDyRJR
0momy/GwF6sLh6ggk4WEMDU57rRuF1nqjLKL7W6G62mCo/An1bVksYD6mJ7Ci6azAyBZWDJoU1H2bWov1QkNhkD+DR//CihmPJiGNlka2AI50eYfXg3ZSInAFS84IE3WNjuPaHCS5Rtyw==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PAGARE No. 1/1

Bueno por \$ 1,074.13

Debo (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente por este Pagaré a la orden de EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES, el 26/11/2024 12:22:00p. m. la cantidad de \$ 1,074.13, UN MIL SETENTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 13/100 MXN. Valor recibido a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1 al 1 y 1 todos están sujetos a la condición de que, al no pagarse cualquiera de ellos a su vencimiento, serán exigibles todos los que le sigan en número, además de los ya vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causara intereses moratorios al tipo de 5% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con el principal.

Acepto (amos)

